

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu jednání:

Objednatel (stavebník): **Střední škola stavební Vysoké Mýto**

Sídlo - adresa: Komenského 1, Vysoké Mýto

Zastoupen: Ing. Jiřím Skalickým, ředitelem školy

IČ: 49314785

DIČ: , Neplátce DPH

Právní forma: Příspěvková organizace

Bankovní spojení:

Bankovní účet číslo:

a

Zhotovitel: **SKOS s.r.o.**

Sídlo - adresa: Smetanova 269, 578 01 Skuteč

Zastoupen: Petr Horák, jednatel

IČ: 62027077

DIČ:

Bankovní spojení:

Bankovní účet číslo:

Spisová značka rejstříkového soudu: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6924

dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce sborovny a souvisejících kanceláří; oprava ředitelny a sekretariátu“

I. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení a změna ceny díla z důvodu zvětšení rozsahu prováděných prací a jejich specifikací, kterým jsou dotčeny odst. 2.2. **Doba a místo plnění:**

- Termín dokončení a předání plnění: **nejpozději do 18. 8. 2025**

a odst. 3.1. Celková cena díla:

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujícím zvýšení ceny o více práce:

SO.01 oprava ředitelny a sekretariátu	18.360,00 Kč
SO.02 rekonstrukce sborovny a souvisejících kanceláří	74.683,60 Kč
cena celkem bez DPH	93.043,60 Kč
DPH 21 %	19.539,16 Kč
Cena celkem vč. DPH	112.582,76 Kč

Dohodnutá cena je cenou pevnou a zahrnuje veškeré práce a plnění zhotovitele, k nimž se podle této smlouvy zavázal.

II. Zdůvodnění

V důsledku zjištěných nových skutečností nad rámec plnění předmětu díla, v souladu s článkem smlouvy **3.2. Plnění nad rámec předmětu díla**, se smluvní strany dohodly o provedení víceprací v hodnotě:

- 93.043,60 Kč bez DPH, DPH 19.539,16 Kč KČ, celkem včetně DPH 112.582,76 Kč

Rozsah a cena víceprací jsou specifikovány v položkovém rozpočtu víceprací, který je součástí tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání smluvními stranami.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem plně souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Rozsah a cena víceprací

Ve Vysokém Mýtě 28. 7. 2025

Objednatel:



Ing. Jiří Skalický
ředitel školy

Zhotovitel:



Petr Horák
jednatel společnosti

01 - SO.01 OPRAVA ŘEDITELNY A SEKRETARIÁTU

17	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	22,000	35,00 Kč	770,00 Kč
18	K	612315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	22,000	190,00 Kč	4 180,00 Kč
41	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech do 3,80 m	m2	22,000	15,00 Kč	330,00 Kč
42	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech do 3,80 m	m2	22,000	15,00 Kč	330,00 Kč
44	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech do 3,80 m	m2	22,000	35,00 Kč	770,00 Kč
45	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	22,000	90,00 Kč	1 980,00 Kč
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31,700	315,45 Kč	10 000,00 Kč

18 360,00 Kč

02 - SO.02 REKONSTRUKCE SBOROVNY A SOUVISEJÍCÍCH KANCELÁŘÍ

6	K	317888888	Zednické zapravení otvoru v obvodové stěně po vývodu topidla, štukování, nátěr 1 pole fasády 1 m2 (výška 3,2m nad terénem)	soubor	4,000	7 000,00 Kč	28 000,00 Kč
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	112,800	177,30 Kč	20 000,00 Kč
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	220,00 Kč	704,00 Kč
31	K	99900025	D + M Nová ocelová zárubeň pro D.01, nátěr slonová kost RAL 1013	soubor	1,000	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
			zapravení otvorů po demontovaných plynových rozvodech	soubor	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
			zapravení skříně na schodišti po bateriích	soubor	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
			zapravení otvorů po článkovém topení na schodišti	soubor	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
			úprava skladby podlah m.č.209 (bourání parket, bourání betonu, demontáž koberce - vč. likvidace)	soubor	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
29	K	99900035	D + M Omyvatelný nátěr do výšky 0,97 m, barevně bude navazovat na rekonstrukci vestibulu Jupol 1085 Y=87	m2	5,570	280,00 Kč	1 559,60 Kč
17	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	49,000	35,00 Kč	1 715,00 Kč
18	K	612315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	49,000	190,00 Kč	9 310,00 Kč
41	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech do 3,80 m	m2	49,000	15,00 Kč	735,00 Kč
42	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech do 3,80 m	m2	49,000	15,00 Kč	735,00 Kč
44	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech do 3,80 m	m2	49,000	35,00 Kč	1 715,00 Kč
45	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	49,000	90,00 Kč	4 410,00 Kč

74 683,60 Kč

Celkem bez dph

93 043,60 Kč

01 - SO.01 OPRAVA ŘEDITELNY A SEKRETARIÁTU

22 215,60 Kč

02 - SO.02 REKONSTRUKCE SBOROVNY A SOUVISEJÍCÍCH KANCELÁŘÍ

Cena vč. DPH

90 367,16 Kč

112 582,76 Kč